

B-Outdoor DK ApS

Kokbjerg 14
6000 Kolding

Årsrapport
29. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2017

Kim Brogaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B-Outdoor DK ApS

Kokbjerg 14

6000 Kolding

CVR-nr: 37654108

Regnskabsår: 29/04/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er produktion, design og salg af tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har udviklet sig med støt stigende aktivitet, men har endnu ikke fået fodfæste på markedet og det har bevirket at virksomheden får et underskud i året.

Der er ikke usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og målingen af virksomhedens aktiviteter.

Det regnskabsmæssige resultat.

Årets resultat på kr. 13.789 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 29. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		214.182
Eksterne omkostninger		-155.600
Bruttoresultat		58.582
Personaleomkostninger		-37.987
Resultat af ordinær primær drift		20.595
Ordinært resultat før skat		20.595
Skat af årets resultat		-6.806
Årets resultat		13.789
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		13.789
I alt		13.789

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		62.448
Varebeholdninger i alt		62.448
Andre tilgodehavender		610
Tilgodehavender i alt		610
Likvide beholdninger		7.537
Omsætningsaktiver i alt		70.595
Aktiver i alt		70.595

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		13.789
Egenkapital i alt		63.789
Skyldig selskabsskat		6.806
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.806
Gældsforpligtelser i alt		6.806
Passiver i alt		70.595

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis